Протокол

общешкольного родительского собрания  муниципального общеобразовательного учреждения Тохтуевской средней общеобразовательной школы Соликамского района Пермского края

с. Тохтуева                                                                           «28» ноября 2008г.

                                                             Присутствовали:

                                     администрация, педагогические работники -19,

                         родители (законные представители) обучающихся - 63

                                                                                  всего:   82    человека

Повестка дня

1. Ознакомление с положением об Управляющем Совете муниципального общеобразовательного учреждения Тохтуевской средней общеобразовательной школы Соликамского  района.

                                                          Сойма Г.В. – директор школы

2. Выборы членов Управляющего Совета муниципального общеобразовательного учреждения Тохтуевской средней общеобразовательной школы Соликамского  района из числа родителей (законных представителей) обучающихся.

                                                          Лишеленко И.В. – зам.директора по ВР

      По первому вопросу слушали: Сойма Г.В. директора школы, которая ознакомила с положением об Управляющем совете муниципального общеобразовательного учреждения Тохтуевской средней общеобразовательной школы Соликамского района

      По второму вопросу слушали: Лишеленко И.В.ответственную за проведение выборов должностное лицо, которая предложила выбрать из числа родителей 1-11 классов членов  Управляющего Совета муниципального общеобразовательного учреждения Тохтуевской средней общеобразовательной школы Соликамского района.

      Классные руководители предложили выдвинуть в состав Управляющего Совета муниципального общеобразовательного учреждения Тохтуевской средней общеобразовательной школы Соликамского района следующие кандидатуры:

1 «а» класс – Федулову Светлану Юрьевну

1 «б» класс – Базганову Светлану Вадимовну

2 класс – Светлакову Юлию Александровну
3 класс - Кузовникову Оксану Владимировну

4 класс - Антипичеву Надежду Владимировну

5 класс - Зебзееву Ольгу Владимировну

6 класс - Блинова Сергея Геннадьевича

7 класс - Малик Ирину Ивановну

8 класс - Шерстобитову Ольгу Васильевну

9 класс - Котельникову Екатерину Валентиновну

10-11класс - Пегушину Надежду Николаевну

Итоги голосования:

За- 63                                     против- 0                 воздержались- 0

Постановили:

      Избрать членами Управляющего Совета муниципального общеобразовательного учреждения Тохтуевской средней общеобразовательной школы Соликамского  района из числа родителей (законных представителей) обучающихся 1-11 классов следующих родителей:

1 «а» класс – Федулова Светлана Юрьевна

1 «б» класс – Базганова Светлана Вадимовна

2 класс – Светлакова Юлия Александровна
3 класс - Кузовникова Оксана Владимировна

4 класс - Антипичева Надежда Владимировна

5 класс - Зебзеева Ольга Владимировна

6 класс - Блинов Сергей Геннадьевич

7 класс - Малик Ирина Ивановна

8 класс - Шерстобитова Ольга Васильевна

9 класс - Котельникова Екатерина Валентиновна

10-11класс - Пегушина Надежда Николаевна

Председатель собрания:                                      И.В. Лишеленко

Секретарь собрания:                                            О.В.Зебзеева